ἀκροάσει crasis ἀκροάσει.

μελῶν.) τὸ μελ *carmen, canticum, τοῦ μέλεος,*
 τῶν μελέων *crasis μελῶν, primæ declinationis con-*
tractorum.

ὑποποιήσω.) ὑποποιέω *facio, paſſiuum υποποιέομαι,*
præteritum ὑποποίημαι, participium ὑποποιήσας.

ῥήμασι.) ῥάω *inuſitatum uerbum, id eſt, dico, futu-*
rum ῥήσω, præteritum actiuū ῥῆκα, paſſiuum ῥῆκα-
μαι, uerbale τὸ ῥήμα τοῦ ῥήματος, τῶν ῥήματι, dtūs
pluralis τοῖς ῥήμασι. additur uob uocalem ſequētem

ῥήμασι ἐν τῷ ἀπέλω.

εὐτραπέλωρ.) πρέπω uerto, inde τραπέλος muta-
bilis per α, siquidem secundus aoristus effertur per il-
lam uocalem ετραπορ, hinc εὐτραπέλωρ comis, fa-
ctus, quam uocem Basilus in malam partem accipit,
sequutus Apostolum Paulum in Epistola ad Ephesios
capite quinto, ubi sumit εὐτραπέλιον pro scurrilita-
te, quæ Christianos non deceat.

γελοιασῶρ.) γελοιάζω risum moueo, tertia persona
preteriti passiuu γεγελοιάσαι, uerbale ὁ γελοιασ-
σῆς, τοῦ γελοιασῶρ, primæ declinationis, gētus plura.
ἄνω γελοιασῶρ.

δ.) quod, siue quæ res, nempe scurrilia dicta, est arti-
culus subiunctiuus neutri generis

μάλισα.) maxime, superlatiuus aduerbialis.

λυειν.) λύω soluo, infinitiuus λυειν soluere.

πέφυκε.) φύω, futurum φύσω, preteritum. πέφυκα
πέφυκας, πέφυκε, id est, natura comparatum est, si-
ue natum est quemadmodum dixit Ouidius, At rubus
et senes tantummodo ledere nata, id est, quæ ex natura
pronitate et aptitudine solent ledere.

νοῦς μὲν γὰρ μὴ σκελευνύμενος ἐπὶ τὰ ἔξω
μηδὲ ὑπὲρ τῶν αἰσθητῶν ἐπὶ τὸν κόσμον χιαχέσ-
μενος, ἐπάνεσι μὲν πρὸς ἑαυτὸν, δὲ ἑαυτοῦ ἢ πρὸς
τὸν τοῦ θεοῦ ἔννοιαν ἀναβαίνει.

Mens quidem non dispersa ad externa, neq; à sen-
sorijs in mundum diffusa, redit quidem ad seipsam, per
P iij seipsam

Seipsam uero ad dei notionem ascendit,

Quippe mens nec extrorsus dissipata, nec in mundum per sensoria diffusa, ad sese ipsa redit, moxq; sumopte nutu ad dei notionem euidit.

μὴ ὄν. uertes aptissime siquidem, nos ruditati consulentem diximus, quidem enim.

σκέδ' ἀννύ μνος.) participium à σκέδ' ἀννύ μαι.

ἐπὶ τὰ ἔξω.) ad ea quae foris sunt, est articulus iunctus aduerbio, ut prius τὰ ἄνω, τὰ κάτω, pag. 195.

αἰδοκτῆριον.) αἰδοῦμαι sentio, tempora capit ab αἰδέομαι, pag. 114. finge uocem actiuam αἰδέω, futurum αἰδοίησιν, praeteritū actiuum ἠἰδοκκα, passiuū ἠἰδομαι, ἠἰδοσαι, ἠἰδοκται, unde ablato incremento, hoc est, redeunte η in αι. est ultimam uertendo in τῆριον, fit nomen uerbale τὸ αἰδοκτῆριον, τὰ αἰδοκτῆρια sensoria est sedes sensuum.

Διαχέομνος.) participiū à Διαχέομαι, à Διαχέω, à χέω.

ἐπάνεισι.) εἶμι, εἶς, εἶσι, eo is it, pa. 107. ἀνειμι compositum deinde ἐπάνειμι, ἐπάνεις, ἐπάνεισι. Duæ sunt prepositiones ἐπὶ et ἀνά.

δι' ἑαυτοῦ.) διὰ ἑαυτοῦ apostrophos est.

ἐννοια.) νοέω intelligo, νόος mens. Hinc multa sunt substantiua praesidio prepositionū, quorum omnium peultima est diphthogus οι, ἐπίνοια, πρὸνοια, ὑπόνοια, sic ἐννοια notio, ab ἐννοέω considero, intelligo.

ἀναβάνα

ἐναθαίνει.) θαίνω eo, uado. ἀναθαίνω ascēdo, euado.

κακείνω τῷ κάλλει περιλαμπόμοσ τε καὶ ἐλλαμπόμοσ. καὶ αὐτῆς τῆς φύσεως λιθῆρ λαμβάνει, μήτε πρὸς τροφῆς φροντίδα, μήτε πρὸς περιβολαίωρ μέριμναρ πλὴν ψυχῆρ κατελκόμοσ. β

Et illo decore circumlustratāque & illustrata, etiam ipsius naturæ obliuionem capit, neque ad cibi curam, neque ad uestimentorum sollicitudinem animum detrahens.

Quo fit ut illo decore illustratus undique intellectus, atq; superne illuminatus, naturæ quoq; ipsius obliuione capiatur, nec ad cibi iam curam demittat animam, nec ad amictus anxietatem.

κακείνω.) crasis pro καὶ ἐκείνω. pagina 107.

κάλλει.) crasis è datiuo κάλλει, ntūs τὸ κάλλος ἢ κάλλ

λεος primæ declinationis contractorum.

περιλαμπόμοσ τε καὶ ἐλλαμπόμοσ.) harū particularum est ordo, ut τε præcedat, καὶ sequatur. apud Latinos autem in prosa coniunctio q; secundum obtinet locum, at in carmine Græcorū more q; præcedere potest. Molemq; & montes insuper altos Imposuit. Est autem particula τε ex encliticis, & accensum remittit.

περιλαμπόμοσ.) participiū à περιλάμπομαι, à περιλάμπω. i. undiq; illustro, splendore & lumine circumfundo & collustro, simplex est λάμπω.

ἑλλάμπόμοσ.) participium ab ἑλλάμπομοι, id est, diuinitus doceor, & illuminor, à præpositione ἐ & λάμπομοι, sed migrat v in λ, propter λ sequens pagina 127. in συζήγηνοσ.

φύσεωσ.) φνω secunda persona præteriti passiui πέφουσα, unde uerbale ἢ φύσισ, ἢ φύσεωσ secunde declinationis contractorum.

λήθη.) ἢ λήθη secunde declinationis, obliuiio, lethe, à λήθω lateo, pro quo tamen usurpatum est λαμβάνω. λαμβάνει.) accipit à λαμβάνω.

τροφῆσ.) τρέφω nutritio, ἢ τροφή esca, cibus, secunde declinationis.

περιβολάωσ.) βάλω inde περιβάλλω induo, περιβολή uestis, τὸ περιβόλαιον idem, tertie declinationis de hoc uide pag. 205. in συμβόλαια.

μέριμνα.) accūs est ab ἢ μέριμνα secunde declinationis. καθελκόμοσ.) ἔλκω traho, καθέλκω deorsum trahō, à κατὰ præpositione, passiui καθέλκομαι, participiū καθελκόμοσ. Est q; passiuorum more dictū καθελκόμοσ πλὴν ψυχῆσ detractus animam, per synecdochen, id est, habēs animā detractā, ut fractus mēbra, pag. 138. aut uerbum passiuum capitur actiue καθελκόμοσ detrahens & demittens, id quod Atticis creberrimum est.

Ἀλλὰ χολῆσ ἀπὸ τῶν γίνωσ φροντίδωσ ἄγωσ, τὸ πᾶσαμ αὐτὸσ ἀποσδῆσ, ἐπὶ πλὴν κῆσ πῶσ αἰωσ
νῶσ